КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2015  года    с. Каптырево                                № 54

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Каптыревского
сельсовета  от  10.10.2007  №  100  «Об  образовании  комиссии  по  подготовке
проекта правил землепользования и застройки Каптыревского сельсовета»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом
от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в РФ», Законом Красноярского края от 06.12.2005 г. № 16-4166
«О  требованиях  к  составу  и  порядку  деятельности  комиссии  по  подготовке
проекта Правил землепользования и застройки», в целях обеспечения правовых
основ  градостроительной  деятельности,  создания  условий  для  устойчивого
развития  территории  муниципального  образования  Каптыревский   сельсовет,
сохранения  окружающей  среды  и  объектов  культурного  наследия,  создания
условий для планировки территории муниципального образования, обеспечения
прав и законных интересов физических и юридических лиц, создания условий
для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности
выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных
участков  и  объектов  капитального  строительства,  руководствуясь  Уставом
Каптыревского  сельсовета  Шушенского  района  Красноярского  края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В  постановление  администрации  Каптыревского  сельсовета
от 10.10.2007 № 100 «Об образовании комиссии по подготовке проекта правил
землепользования  и  застройки  Каптыревского  сельсовета»  (далее  –
Постановление) внести следующие изменения:

1.1  Приложение  1  к  Постановлению  «Состав  комиссии  по  подготовке
Правил  землепользования  и  застройки  на  территории  Каптыревского
сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

в газете «Сельчанка».

Временно замещающий должность
главы Каптыревского сельсовета                                                             В.В. Тулаев

Приложение 1 к постановлению
администрации Каптыревского сельсовета
от 27.02.2015 года № 54

Состав комиссии
 по подготовке Правил землепользования и застройки

муниципального образования «Каптыревский сельсовет»

1. Горлов Олег Николаевич Глава Каптыревского сельсовета,
Председатель комиссии

2. Тулаев Владимир Валерьевич Заместитель главы администрации
Каптыревского сельсовета,
Заместитель председателя комиссии

3. Глушкова Галина Яковлевна Специалист администрации
Каптыревского сельсовета,
Секретарь комиссии

Члены комиссии:
4. Шейбина Ольга Анатольевна Председатель Каптыревского

сельского Совета депутатов
5. Калачева Антонина Михайловна Депутат Каптыревского сельского

Совета депутатов
6. Саньков Виктор Иванович Депутат Каптыревского сельского

Совета депутатов
7. Карсакова Светлана Анатольевна представитель юридического лица

МКУК «Централизованная клубная
система Каптыревского сельсовета»,
Директор МКУК «Централизованная
клубная система Каптыревского
сельсовета»

8. Зыков Александр Сергеевич представитель юридического лица
МКУ «Пожарное ДЕПО
Каптыревского сельсовета»,
Заведующий МКУ «Пожарное ДЕПО
Каптыревского сельсовета»

9. Осипова Наталья Павловна представитель юридического лица
МБДУ детский сад «Сказка с.
Каптырево»,
Заведующая МБДУ детский сад
«Сказка с. Каптырево»

10. Тершина Галина Васильевна представитель населения
11. Гаркалова Лидия Петровна представитель населения
12. Пузынина Вера Ивановна представитель населения

	Временно замещающий должность
	главы Каптыревского сельсовета В.В. Тулаев
	Приложение 1 к постановлению администрации Каптыревского сельсовета
	от 27.02.2015 года № 54